
 
 

1 
Av. São Paulo nº3996 B. Vila Rosario Ibirité – MG CEP32.415-250    www.fha.mg.gov.br 

CONVOCAÇÃO 02 - PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS  

PROCESSO SELETIVO DESIGNAÇÃO – 2018  - EDITAL Nº 9/2018 

O DIRETOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA, respondendo pela Presidência da Fundação 
Helena Antipoff, no uso de suas atribuições que lhe são pelo Decreto nº 45.826, de 20 de 
dezembro de 2011,  

RESOLVE:  

I - CONVOCAR os candidatos classificados na 1ª Etapa do Processo Seletivo de 
Designação, conforme quadro a seguir, para apresentar os documentos informados no ato 
da inscrição e os documentos listados no item 7.3 todos do Edital, sob pena de 
desclassificação.   

 

 II  - LOCAL: FUNDAÇÃO HELENA ANTIPOFF – SALA 04  

 

*Observação: O candidato que comparecer na sessão para apresentação dos documentos APÓS O 
RECOLHIMENTO DA LISTA DE PRESENÇA SERÁ DESCLASSIFICADO, contudo, poderá acompanhar a 
sessão pública.  

CANDIDATOS CONVOCADOS 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE EDUCAÇÃO BÁSICA – BICAS 

 

 NOME INSCRIÇÃO SITUAÇÃO ATUAL 

1.  WELIDA MARCIA CERQUEIRA 69 CLASSIF. (PRESENTE) 

2.  LUCIANA SOUZA DOS REIS FELIPE 75 CLASSIF. (PRESENTE) 

3.  MATHEUS JUNIOR DE SOUZA 26 CLASSIF. (PRESENTE) 

4.  INGRID TAUANA DE SOUZA 12 CLASSIF. (PRESENTE) 

5.  SUELEN TAINAR CAETANO RODRIGUES 93 CLASSIF. (PRESENTE) 

6.  THAMARA STEFANY CAETANO RODRIGUES 101 CLASSIF. (PRESENTE) 

7.  SAMUEL MOREIRA DA SILVA 107 CLASSIF. (PRESENTE) 

Ibirité, 19 de Setembro de 2018.  

Wanderson de Sousa Cleres 
Diretor de Educação Básica - Respondendo Presidente da Fundação Helena Antipoff 

CRONOGRAMA 

Cargo  Data Horário da 
sessão 

*Lista de 
Presença 

 

Vagas Quadro Reserva 

1. ASB – Auxiliar de Serviços de Educação 

Básica - 40 H/A - TARDE 
20/09/2018 09h:30min 

09h:00min 
as 

09h:20min 
01 07 


